2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

 Восточно-Одоевское
Одоевского района

4 -го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 06.02.2023
	с. Рылево
	№ 33-241

Об удовлетворении протеста прокурора района
от 31.01.2023 №7-02-2023/4 на  п. 4.1.6., 4.2.5., 4.3.4.1  решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 23.03.2012 № 21-139 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества муниципального образования

 Восточно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев протест прокурора района от 31.01.2023 №7-02-2023/4 на  п. 4.1.6., 4.2.5., 4.3.4.1  решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 23.03.2012 № 21-139 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора района от   31.01.2023 №7-02-2023/4 на  п. 4.1.6., 4.2.5., 4.3.4.1  решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 23.03.2012 № 21-139 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района».
 2.  Внести изменения в п. 4.1.6., 4.2.5., 4.3.4.1  решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 23.03.2012 № 21-139 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района».
 3. Письменно проинформировать прокурора района о принятом решении.

4. Разместить  решение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского района http: // vostochno-odoevskoe.ru .

5. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района
	         Л.В. Усенашвили